
UCHWAŁA NR LIX/587/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1996 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki stanowiącej własność
Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ w

związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i
wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zmiany: Dz.
U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z
1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388 i Nr 89 poz. 415, z

1996 r. Nr 44 poz. 190 i Nr 45 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze publicznego przetargu ustnego
niezabudowaną działkę stanowiącą własność Gminy Kraków, przeznaczoną w planie
zagospodarowania przestrzennego pod budowę garaży, oznaczoną nr 64/3 o powierzchni
1461 m2 położoną w obrębie 5 Mistrzejowice osiedle Tysiąclecia objętą KW 200224.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


